
Tischtennis-Kreisverband Stade Pokal
2018/19

Vorgabe-Kreispokalspiele Schüler
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: 1. Runde : 24.02.2019 2. Runde : 17.05.2019 Endspiele : 25.05.2019 (Bargstedt - 9:00 Uhr) Vorgabe: Ligenzugehörigkeit S-KL - S-KK :
+1Pkt Jahrgang: B-Schülerinnen/ C-Schüer - B-Schüler - A-Schüler : + 1Pkt VSV Hedendorf/ Nkl. = TTG Buxtehude

Spielleiter-Kontakt: Gietzelt, Frank, Zum Erlengrund 26, 21698 Bargstedt, Mobil: 0172-5185573, Tel.: 04164-888095, frank.gietzelt@gmx.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Fr.
Fr.

06.05.2019
17.05.2019
17.05.2019
17.05.2019

17:30 v
18:00 v
20:00 v
20:00 v

3
4
1
2

VSV Hedendorf/Neukloster
TuS Jork
MTV Freiburg
TuS Bargstedt (wS)

MTV Himmelpforten
TTG Lühe
TSV Apensen
TuS Bargstedt

3:5
1:5
2:5
0:5
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