Tischtennis-Kreisverband Stade Pokal 2018/19

Vorgabe-Kreispokalspiele Schüler





Bemerkungen: 1. Runde : 24.02.2019 2. Runde : 17.05.2019 Endspiele : 25.05.2019 (Bargstedt - 9:00 Uhr) Vorgabe: Ligenzugehörigkeit S-KL - S-KK : +1Pkt Jahrgang: B-Schülerinnen/ C-Schüer - B-Schüler - A-Schüler : + 1Pkt VSV Hedendorf/ Nkl. = TTG Buxtehude

Spielleiter-Kontakt: Gietzelt, Frank, Zum Erlengrund 26, 21698 Bargstedt, Mobil: 0172-5185573, Tel.: 04164-888095, frank.gietzelt@gmx.de

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.06.05.2019	17:30 v	3	VSV Hedendorf/Neukloster	MTV Himmelpforten	3:5
Fr. 17.05.2019	18:00 v	4	TuS Jork	TTG Lühe	1:5
Fr. 17.05.2019	20:00 v	1	MTV Freiburg	TSV Apensen	2:5
Fr. 17.05.2019	20:00 v	2	TuS Bargstedt (wS)	TuS Bargstedt	0:5